
平成29年2月27日 

 

お客様各位 

ふくおか証券株式会社 

 

 現金による入出金の廃止のお知らせ 

 

 弊社では、現金の持ち運びにより発生し得る盗難や 

紛失事故を未然に防ぎ、安心してお取引いただくことを 

考慮し、お振込みによる入出金をお願いしておりますが、 

平成２９年４月３日より、現金での入出金を廃止する 

ことといたしました。 

 誠に恐れ入りますが、お近くの金融機関又はゆうちょ 

銀行の店頭・ＡＴＭでのお振込みやお引出しによる 

「ご入金・ご出金」をお願いいたします。 

 何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い 

申し上げます。 

 

※送金手数料（外貨による振込を除く）につきましては

弊社で負担いたします。 


